PAGE

20.06.2019 № 414-нму “С”
О проведении практики студентов
факультета математики и информатики
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-31 03 01-02 «Математика (научно-педагогическая деятельность)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести II этап производственной педагогической практики студентов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-31 03 01-02 «Математика (научно-педагогическая деятельность)».
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры математического анализа, дифференциальных уравнений и алгебры       Т.Н.Ванькову.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.

5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 06.09.2019.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Е.Н.Ливак.

Проректор по учебной работе

      Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

____  ___________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________2019

Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева

____  ____________ 2019

Декан факультета математики и информатики

_________________ Е.Н.Ливак

____  ____________ 2019

Приложение
к приказу ректора университета

______________2019 № ________________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	Сена
	ФИО руководителя практики от кафед-ры, должность

	1.
	Денищик Ульяна Николаевна
	Бюджетная
	ДОЛ «Сузорье», Гродненский район

	2
	Ванькова Т.Н., до-цент кафедры мате-матического анали-за, дифференциаль-ных уравнений и алгебры

	2.
	Жагун Вероника Андреевна
	Бюджетная

	3.
	Каплун Александра Андреевна
	Бюджетная

	4.
	Кирш Роман Сергеевич
	Бюджетная

	5.
	Козак Ирина Андреевна
	Бюджетная

	6.
	Корнилович Елизавета Юрьевна
	Бюджетная

	7.
	Кумко Александр Александрович
	Бюджетная

	8.
	Нагыев Рамин Мухдарович
	Бюджетная

	9.
	Пищик Королина Викторовна
	Бюджетная

	10.
	Тихон Анна Александровна
	Бюджетная

	11.
	Филипчик Каролина Андреевна
	Бюджетная

	12.
	Овездурдыева Шекер
	Платная
	ДОЛ «Купалинка»
	2

	13.
	Анисимов Вадим Юрьевич
	Бюджетная
	ДОЛ «Сузорье», Гродненский район

	4
	Кузьмич А.В., до-цент кафедры фун-даментальной и прикладной матема-тики

	14.
	Бержинский Николай Владимирович
	Бюджетная

	15.
	Гедревич Андрей Марьянович
	Бюджетная

	16.
	Карачун Дмитрий Сергеевич
	Бюджетная

	17.
	Мельниченко Игорь Александрович
	Бюджетная

	18.
	Наливко Елизавета Викторовна
	Бюджетная

	19.
	Романчук Елизавета Юрьевна
	Бюджетная

	20.
	Жигалова Карина Яновна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 37 г. Гродно»
	3

Список на рассылку приказа
от _____________________№___________

      «О проведении практики студентов факультета математики и информа-тики»

1. Е.Н.Ливак – декан факультета математики и информатики;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                                   Н.П.Хорощева